Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 23:48
Link do produktu: https://elektrosila.biz/hitachi-ds12dvf3-wkretarka-akumulatorowa-body-walizka-p-2240.html
HITACHI DS12DVF3 Wkrętarka
akumulatorowa body + walizka
Cena 199,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy DS12DVF3
Producent Hitachi
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
elektryczny hamulec zwiększający efektywność pracy
rękojeść typu SOFT-GRIP
2-biegowa przekładnia
płynna regulacja prędkości obrotowej
22 stopniowe sprzęgło
P/L obroty
wiercenie stal 12mm
wiercenie drewno 25mm
wkręty maszynowe 6mm
wkręty do drewna 5,8x63mm
prędkość obrotowa 0-350/0-1050/min
max. moment obrotowy 26Nm
waga 1,5kg
długość całkowita 198mm
Dane techniczne
W sprzedaży sama wkrętarka typu body tzn. bez akumulatorów i ładowarki
Dostarczana w oryginalnej walizce
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold